UỶ BAN NHÂN DÂN

TỈNH BẮC GIANG

–––––––––

Số:          /QĐ-UBND

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

–––––––––––––––––––––––––

Bắc Giang, ngày        tháng 02 năm 2021

QUYẾT ĐỊNH

Về việc phê duyệt Kế hoạch đào tạo viên chức ngành Y tế năm 2021

––––––––––––

CHỦ TỊCH ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH BẮC GIANG

Căn cứ Luật Tổ chức chính quyền địa phương ngày 19/6/2015; Luật sửa

đổi, bổ sung một số điều của Luật Tổ chức chính phủ và Luật Tổ chức chính

quyền địa phương ngày 22/11/2019;

Căn cứ Nghị định số 101/2017/NĐ-CP ngày 01/9/2017 của Chính phủ về

đào tạo, bồi dưỡng cán bộ, công chức, viên chức;

Căn cứ Nghị quyết số 11/2020/NQ-HĐND ngày 09/7/2020 của HĐND

tỉnh quy định chính sách hỗ trợ đào tạo, thu hút nguồn nhân lực y tế tỉnh Bắc

Giang giai đoạn 2021-2025;

Căn cứ Quyết định 895/QĐ-UBND ngày 05/10/2020 của UBND tỉnh phê

duyệt Đề án đào tạo, thu hút nguồn nhân lực y tế tỉnh Bắc Giang giai đoạn

2021-2025; Quyết định số 195/2015/QĐ-UBND ngày 12/5/2015 của UBND

tỉnh ban hành Quy định quản lý công tác đào tạo, bồi dưỡng cán bộ, công

chức, viên chức tỉnh; Quyết định số 1176/QĐ-UBND ngày 17/12/2020 của

UBND tỉnh về việc giao dự toán thu, chi ngân sách nhà nước năm 2021;

Theo đề nghị của Sở Y tế tại Tờ trình số 08/TTr-SYT ngày 15/01/2021 và đề

nghị của Sở Nội vụ tại Tờ trình số 26/TTr-SNV ngày 26/01/2021.

QUYẾT ĐỊNH:

Điều 1. Phê duyệt kèm theo Quyết định này Kế hoạch số 05/KH-SYT

ngày 13/01/2021 của Sở Y tế về đào tạo viên chức ngành Y tế năm 2021.

Điều 2. Giao Sở Y tế chủ trì, phối hợp với các cơ quan, đơn vị liên quan

tổ chức thực hiện Kế hoạch đào tạo viên chức năm 2021 đảm bảo theo đúng

quy định hiện hành; kết quả báo cáo Chủ tịch UBND tỉnh theo quy định.

Điều 3. Thủ trưởng các cơ quan: Văn phòng UBND tỉnh, Sở Nội vụ, Sở Y

tế, Sở Tài chính, Kho bạc Nhà nước tỉnh và các cơ quan, đơn vị có liên quan

căn cứ Quyết định thi hành./.

Nơi nhận:
- Như Điều 3;

- Thường trực: Tỉnh ủy, HĐND tỉnh;

- Chủ tịch, các PCT UBND tỉnh;
- Ban Tổ chức Tỉnh ủy;

- Văn phòng UBND tỉnh:

      + LĐVP, KGVX, KTTH, TH;

       + Lưu: VT, NC.

CHỦ TỊCH

Lê Ánh  Dương

		duongla@bacgiang.gov.vn
	2021-02-03T19:57:24+0700

		2021-02-04T08:14:45+0700

		2021-02-04T08:15:07+0700

		vp_ubnd_vt@bacgiang.gov.vn
	2021-02-04T08:15:31+0700